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Diplomatik İlişki Kuruluşundan Günümüze Osmanlı-Türkiye-ABD İlişkileri Olaylar, Krizler, Strateji ve Politikalar Kitabı NOBEL BİLİMSEL çıkarmış olduğu Diplomatik İlişki Kuruluşundan Günümüze Osmanlı-Türkiye-ABD İlişkileri Olaylar, Krizler, Strateji ve Politikalar Kitabını PDF İndir – Diplomatik İlişki Kuruluşundan Günümüze Osmanlı-Türkiye-ABD İlişkileri Olaylar, Krizler, Strateji ve Politikalar 16.06.2021 Pdf İndir

Diplomatik İlişki Kuruluşundan Günümüze Osmanlı-Türkiye-ABD İlişkileri Olaylar, Krizler, Strateji ve Politikalar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Diplomatik İlişki Kuruluşundan Günümüze Osmanlı-Türkiye-ABD İlişkileri Olaylar, Krizler, Strateji ve Politikalar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Diplomatik İlişki Kuruluşundan Günümüze Osmanlı-Türkiye-ABD İlişkileri Olaylar, Krizler, Strateji ve Politikalar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NOBEL BİLİMSEL ait olan Diplomatik İlişki Kuruluşundan Günümüze Osmanlı-Türkiye-ABD İlişkileri Olaylar, Krizler, Strateji ve Politikalar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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Diplomatik İlişki Kuruluşundan Günümüze Osmanlı-Türkiye-ABD İlişkileri Olaylar, Krizler, Strateji ve Politikalar Kitabı 16.06.2021 tarihinde Dr. Hüsmen Akdeniz tarafından yazılıp NOBEL BİLİMSEL tarafından basılmıştır. Diplomatik İlişki Kuruluşundan Günümüze Osmanlı-Türkiye-ABD İlişkileri Olaylar, Krizler, Strateji ve Politikalar kitabında toplamda 476 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Diplomatik İlişki Kuruluşundan Günümüze Osmanlı-Türkiye-ABD İlişkileri Olaylar, Krizler, Strateji ve Politikalar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Türk-Amerikan ilişkilerinin çeyrek milenyuma yaklaşan bir geçmişi vardır. İkili ilişkilerin tarihi, çökmekte olan bir büyük güç ile yükselmekte olan bir büyük gücün bir başka deyişle “Anka Kuşu’nun inişe geçtiği”, Amerikan kartalının ise Roma İmparatorluğu’nun yerini almak üzere havalandığı bir dönemden günümüze kadar uzanan bir süreci kapsamaktadır. Bu nedenle ilişkilerin en önemli niteliğini, güçteki eşitsizlik olgusu oluşturmaktadır.
Bu kitap, bir taraftan farklı güç kategorisindeki ilişkilerde uygulanacak strateji ve politikalara yönelik istatistiksel analiz destekli bir yöntem önermekte ve Uluslararası İlişkiler çalışanlarına ve öğrencilerine bir model sunmaktadır. Böylece eşit olmayan güçlerin birbirlerine karşı uygulayabilecekleri strateji ve politikalara ışık tutmaktır.
Diğer taraftan kitap, ilk diplomatik ilişki kuruluşundan günümüze Türk-Amerikan ilişkilerindeki olaylar, olgular, krizler, uygulanan strateji ve politikaların kısa tarihçesini de hatırlamaya ve giderek bir satranç oyununa dönüşen ikili ilişkilerin çözümlemesine ilişkin ipuçları vermek suretiyle tüm okuyuculara da yararlı olmayı umut etmektedir.
Prof Dr. Şükrü Sina Gürel’in ifadesiyle kitap, yalnızca Türk-Amerikan ilişkilerini “güç ve çıkar” temelinde değerlendirmekle kalmayıp ”küresel bir başat güç” ile “orta güçte bir ülke” arasındaki ilişki modeline kuramsal bir çözümleme de sunmayı amaçlamaktadır.
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